
ZARZĄDZENIE NR  151 /2024 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  13 czerwca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 83/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10 w pkt. 10 uchyla się lit. i; 

 

2) w § 26 w ust. 1 w pkt. 2 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) obsługa Terenowego Punktu Paszportowego w Grudziądzu;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2024 r. 

 

 

 

 
 

 


